
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

31.05.2023 р. Львів № 02-01/01/289

Про підсумки проведення
обласного конкурсу ‘
проєктів з програмування «Старт в ІТ»

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської
облдержадміністрації від 09.05.2023 р. № 02-01/01/252 проведено обласний конкурс
проєктів з програмування «Старт в ІТ».

Мета конкурсу – виявлення та підтримка обдарованої учнівської молоді, яка
здійснює науковий пошук у сфері новітніх інформаційних технологій.

У змаганні представлено 17 проєктів учнів закладів загальної середньої освіти
м.Львова та області, зокрема: Львівського фізико-математичного ліцею-інтернату
при ЛНУ імені Івана Франка, Дрогобицького ліцею, Дрогобицького наукового ліцею
імені Богдана Лепкого, НВК «Школа комп’ютерних технологій – Львівський
технологічний ліцей», ліцею "Львівський" Львівської міської ради, ліцею №38
Львівської міської ради, Львівської правничої гімназії, приватного закладу загальної
середньої освіти ліцей "ІТ СТЕП СКУЛ ЛЬВІВ", Яворівського закладу загальної
середньої освіти І-ІІІ ступенів №2, СЗШ № 32 Львівської міської ради, СЗШ № 47
Львівської міської ради.

Журі відзначило високий рівень поданих робіт. Учні виявили ґрунтовні знання в
галузі інформатики, вміння знаходити нестандартні рішення складних технічних
проблем.

На підставі підсумкових матеріалів та протоколів журі обласного онлайн
конкурсу проєктів з програмування «Старт в ІТ»

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями обласного онлайн конкурсу проєктів з
програмування «Старт в ІТ» таких учнів:

І місце
Коркуну Андрія, учня 10 класу Львівського фізико-математичного ліцею-
інтернату при ЛНУ імені Івана Франка (номінація «Системи штучного
інтелекту»);



Чебикіна Віктора, учня 10 класу Дрогобицького ліцею (номінація «Навчальна
програма»);
Дідуха Святослава, учня 9 класу ліцею "ІТ СТЕП СКУЛ ЛЬВІВ" (номінація
«Ігрова програма»);
Возняка Андрія, учня 10 класу СЗШ №32 м.Львова (номінація «Веброзробка»);
Величка Романа, учня 10 класу Дрогобицького ліцею (номінація
«Робототехніка»);
Кеньо Ілону, ученицю 10 класу Львівської правничої гімназії (номінація
«Програмна розробка»);

ІІ місце
Асєєву Олесю, ученицю 10 класу Дрогобицького ліцею (номінація «Навчальна
програма»);
Главацького Богдана, учня 10 класу НВК «Школа комп’ютерних технологій –
Львівський технологічний ліцей» (номінація «Робототехніка»);
Красовську Ірину, ученицю 9 класу ліцею №38 Львівської міської ради
(номінація «Робототехніка»).

ІIІ місце
Леня Андрія, учня 9 класу ліцею "Львівський" Львівської міської ради
(номінація «Робототехніка»);
Ільницьку Марію, ученицю 10 класу Дрогобицького наукового ліцею імені
Богдана Лепкого (номінація «Веброзробка»);
Головача Назара, учня 10 класу СЗШ № 47 м.Львова (номінація «Веброзробка»).
2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської

облдержадміністрації переможців та учасників обласного конкурсу проєктів з
програмування «Старт в ІТ».

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою
територіальних громад області довести наказ про до відома керівників закладів
загальної середньої освіти та позашкільної освіти.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної,
загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської
облдержадміністрації І. Сислюк.

Директор Олег ПАСКА


